de Longa/MG, para monitoramento e recuperação ambiental de onde realizava a destinação final 

dos resíduos sólidos urbanos e rurais do Município.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: JOÃO BOSCO CARNEIRO / CPF: 073.066.526-72 

Vigência: 12 meses; 

Valor total: R$ 18.144,00 (dezoito mil cento e quarenta e quatro reais); 

Assinatura: 23/05/2025. 

Barra Longa, 23 de maio de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva 

Agente de Publicação-